
Uchwała Nr LX/616/94 
Rady Miejskiej w Lublinie 

z dnia 26 maja 1994 r. 

w sprawie WYłączenia gruntów z produkcji rolnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Nr 16, poz. 95 z pózn. zmianami/, art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochro
nie gruntów rolnych i lesnych /Dz.U. Nr 11, poz. 79 ze zmianami: Dz.U. z 1984 r. Nr 35, poz. 
185; z 1988 r. Nr 24, poz. 169; z 1990 r. Nr 34 poz. 188; z 1991 r. poz. 446/ - Rada Miejska w 
Lublinie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wyłączenie z produkcji rolnej na cele budownictwa mieszka
niowego gruntów o różnych klasach stanowiących użytki rolne do 1 ha, zgodnie z wnios
kami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

~· 

dr inż. Leszek DANIEWSKI 



Załącznik do uchwały 

Nr LX/616/94 RM 

z dnia 26 maja 1994 r. 

WYKAZ WNIOSKOW O WYLACZEIHE GRUNTOW Z PRODUKCJI ROLNEJ 

Lp. Wniosirndawc 

1. 

3. 

Adres zamieszkania Nr działki Położenie 
i pow. 

?br.69 ark.I ~Z--
tow.0.06 ha 

br.69 ark.I z.-
ew. 0.06 ha 

br.20 ark.I 

dz.
ow.0,3836ha 

Nr wskazania 
lokal.izacyjneg, 

UA.II . 8331/R/23/ 

UA.II.8331/R/24/ 

UA. II. 7330/R/3/9, 


